
                        

全日本電設資材卸業協同組合連合会 

単組会員企業各位 

 
  

 
第 14回「若手経営者の会」研修会ご案内 

拝啓、当連合会会員企業各位におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。 

平素は全日電材連各種事業に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

今回の研修は現在旬のテーマ「SDGs」です。国の政策に伴い最近マスコミ、新聞、

又学校の授業でも取り上げられ、2025年の大阪万博のテーマにもなる経営者として

無視できないテーマであります。 

取組の必要性を疑問視されている方もいらっしゃるかと思いますが、どうかこの 1日

の研修を受講されてからご判断下さい。きっとその必要性を体感頂けると思います。 

第 14 回目からの参加も大歓迎でございますので、万障お繰り合わせの上、ご参

加賜りますようお願い申し上げます。                  敬具                                                                                                                      

  記 

１．  日  時   令和３年１１月１８日（木）   13:00～18:30 

２． 場 所  品川プリンスホテル メインタワー28階「エメラルド 28」 

         〒108-8611  東京都港区高輪 4-10-30 TEL03-3440-1111（代表） 

アクセスマップ：https://www.princehotels.co.jp/shinagawa/files/floor_map20171227.pdf 

３． ご参加対象   単組会員企業若手経営者ならびに後継予定者であり、 

連合会事業について参画する意欲のある方 

４． 費 用  会場までの交通費・宿泊費は参加者負担でお願いします。 

               （※全日電材連としては 講師代、懇親会費用を支援させて頂きます。） 

５． スケジュール （今回は実践セミナーですので、会場開催のみとなります） 

13:00～13:15  ご挨拶～全日電材連の SDGs取組みについて 

13:15～16:50  実践セミナー  舟山コンサルティンググループ代表 舟山大器氏 

「貴社はＳＤＧｓのビックチャンスを見逃しますか？掴みますか？構築実践編」 

      ※グループディスカッションを通して 

              貴社で SDGsを構築していく手順を学ぶ実践セミナーです 

      □みんなで考える SDGsの基本中の基本 

      □社会的問題をみんなで解決するには 

      □SDGs と問題解決を一致させるには 

      □完成する SDGs 

17:00～18:30  懇親会  （※着席（自由席）で予定しています） 

６． お申込み締切日 令和３年１１月５日（金） 

全日電材連発 28号 
         令和３年 10月吉日 
全日本電設資材卸業協同組合連合会 

会 長  忍 田  勉 
  次世代プロジェクト委員会 
    担当副会長 小島 寿之 
    委員長   小林 義昭 

      ＜ 公 印 省 略 ＞ 



全日電材連事務局（担当：伊達）行き 

FAX：03-3541-3833 メール：date@jeda.or.jp 

（※単組事務局へもご連絡お願いします） 

 

第 14 回「若手経営者の会」研修会申込み票  

（ 1 1 月 1 8 日 （ 木 ） 1 3： 0 0～ ）  
 

 

下 記 に て 申 込 み を 致 し ま す （ 申 込 締 切 日 1 1 月 5 日 （ 金 ））  

 

ご芳名：  

 

＊下記のご記入をお願いします。 

 

※第 1 回～第 1３回ご参加の方は生年月日およびアドレス欄は空白で結構です 

（初めて参加の方は必ず全項目ご記入をお願いいたします） 

 

会  社  名：                                    

住     所：                                    

電     話：                                    

生 年 月 日：         年    月    日生 

懇 親 会：   ・参加   ・不参加 

 

連絡用アドレス：                   
 

［ご連絡事項］ 

 

mailto:date@jeda.or.jp

